המזכירות תודיע לכב' השופטת נגה שמואלי מאייר ולכב' השופטת גילת שלו כי המשיב נעצר עד תום ההליכים על מנת שתשקולנה את שינוי הניתוב.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יתייחס לעניינו של המשיב בעתה בעניינו של עצור עד תום ההליכים.

המשיב יובא על ידי ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט